令和２年 7 月吉日

お客様各位

家 田 貿 易 株 式 会 社

代表取締役 児玉 晃典

営業所開設の件

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度お客様サービスの向上を目的とし、札幌・仙台・沖縄に営業所を開設させて頂く事になりました。

新型コロナウィルスの影響により開設準備が十分整っていない部分もありお客様にはご不便・ご迷惑をお掛けし

てしまう事もあるかもしれませんが、地域密着を目指し、従業員一同精一杯対応させて頂きますので、何卒ご愛

顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．営業開始日：令和２年 7 月 1 日（水）～

２．営業所所連絡先

① 札幌営業所 ※当面テレワークでの営業とさせて頂きます。

電話：０９０－２２２６－５６６０（西川）

e-mail：k.nishikawa@ieda-group.co.jp

② 仙台営業所（仮事務所）

宮城県仙台市青葉区中央２－８－１１ ０３１号室

電話：０８０－７７０６－０８２２（橋本）

e-mail：s.hashimoto@ieda-group.co.jp

③ 沖縄営業所（仮事務所）

沖縄県宜野湾市宜野湾３－６－７ １０５号室

電話：０９０－２２１０－７７２１（安里） e-mail：m.asato@ieda-group.co.jp

３．総合問い合わせ先

家田貿易（株）営業部

東京都文京区本郷３－１４－１６ オフィス家田３階

電話：０３－３８１６－２８６１ ＦＡＸ：０３－３８１４－５３４７

e-mail：boeki@ieda-group.co.jp

以上